
Пр.бр.    УП1-10-50/3 од 14.12.2023 год            

                               Скопје 

 
 

 
ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА 

 

Се потврдува заверка на Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон 

границите на урбанистички план за изградба на комплекс од градби со намена Е1.13 – 

Површински соларни и фотоволтаични електрани(фото-напонски панели за производсто на 

електрична енергија кои се градат на земјиште) - со капацитет до 10mV, на КП 801, дел од КП 

794/1, дел од КП 928/1, КП 928/4, КП 928/3 и КП 928/2, КО Маркова Сушица, општина 

Студеничани, со технички бр. 04-02/2023/2 Ноември 2023 година., изработена од Друштво за 

производство, трговија и градежништво ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ с.Жеровјане-Боговиње. 

 Проектната програма е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам со барање 

бр. УП1-10-50/1 од 28.11.2023 година 

 

 

                                                                                          Овластен 
            Иљаз Муаџери                                                                                                   
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